
KOMUNIKAT KOŃCOWY

VII Mityng Grand Prix Bissa 2013

Police, 25.04.2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

Wiatr: +2.3 m/sBieg 1/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.86

2 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.98

3 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.01

4 Edyta KARPIŃSKA 97-10-28 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.62

5 Edyta OSOWSKA 97-08-07 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 17.00

6 Adrianna GÓRECKA 99-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 17.14

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Paulina BODEL 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 13.97

2 Ewelina POŁOMSKA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 14.98

3 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.04

4 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław(ZPO) 15.19

5 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.64

6 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 15.91

Wiatr: +1,4 m/sBieg 3/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Nikola ŁAZARÓW 98-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.50

2 Laila SZARANEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.83

3 Zuzanna GRODEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 15.04

4 Joanna JENDRZEJCZAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.57

5 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.70

6 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 16.73

Wiatr: +1,6 m/sBieg 4/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Maria ROSIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.15

2 Weronika JURKOWSKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.29

3 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.36

4 Jagoda SZWABIS 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.39

5 Julia ZYCH 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.73

6 Wiktoria ELJASZEWICZ 98-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 16.08

Wiatr: +2.2 m/sBieg 5/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Karina ŻEBROWSKA 97-12-10 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.87
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2 Kamila WYKOWSKA 97-04-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.92

3 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.38

4 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.27

5 Adrianna LEWANDOWSKA 99-04-24 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.60

Wiatr: +2.4 m/sBieg 6/6 Start: 13-04-25   17:25:00

1 Paula RAHN 98-03-14 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 15.21

2 Natalia GARBACIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.40

3 Agata RAKOWSKA 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.62

4 Julia JASICZEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 17.45

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin 12.861

2 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 12.982

3 Bieg 5 Karina ŻEBROWSKA 97-12-10 LKS Olimpic Szczecin 13.871

4 Bieg 5 Kamila WYKOWSKA 97-04-23 LKS Olimpic Szczecin 13.922

5 Bieg 2 Paulina BODEL 97-01-01 LUKS Przecław 13.971

6 Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 14.013

7 Bieg 4 Maria ROSIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.151

8 Bieg 4 Weronika JURKOWSKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.292

9 Bieg 4 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.363

10 Bieg 5 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin 14.383

11 Bieg 4 Jagoda SZWABIS 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 14.394

12 Bieg 3 Nikola ŁAZARÓW 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.501

13 Bieg 4 Julia ZYCH 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.735

14 Bieg 3 Laila SZARANEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.832

15 Bieg 2 Ewelina POŁOMSKA 97-01-01 LUKS Przecław 14.982

16 Bieg 2 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin 15.043

17 Bieg 3 Zuzanna GRODEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.043

18 Bieg 2 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 15.194

19 Bieg 6 Paula RAHN 98-03-14 Gimnazjum 10 Szczecin 15.211

20 Bieg 5 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.274

21 Bieg 3 Joanna JENDRZEJCZAK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.574

22 Bieg 2 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.645

23 Bieg 3 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 15.705

24 Bieg 2 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław 15.916

25 Bieg 4 Wiktoria ELJASZEWICZ 98-03-20 MKS Kusy Szczecin 16.086

26 Bieg 6 Natalia GARBACIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.402

27 Bieg 5 Adrianna LEWANDOWSKA 99-04-24 LKS Olimpic Szczecin 16.605

28 Bieg 6 Agata RAKOWSKA 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 16.623

29 Bieg 1 Edyta KARPIŃSKA 97-10-28 LKS Olimpic Szczecin 16.624

30 Bieg 3 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 16.736

31 Bieg 1 Edyta OSOWSKA 97-08-07 LKS Olimpic Szczecin 17.005

32 Bieg 1 Adrianna GÓRECKA 99-01-01 LUKS Przecław 17.146

33 Bieg 6 Julia JASICZEK 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 17.454
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław(ZPO) 12.24

2 Wojciech GUZIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.91

3 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 13.08

4 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.25

5 Michał OLCZYKOWSKI 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.45

6 Przemysław BANDALEWICZ 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.58

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.24

2 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.25

3 Miłosz HEJZNER 97-03-25 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 12.31

4 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin(ZPO) 12.67

5 Kamil RUDŹKO 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.75

6 Oskar SZCZERBA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.81

Wiatr: +1.5 m/sBieg 3/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Jakub KUCHARCZYK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.83

2 Krystian BINKIEWICZ 97-03-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.13

3 Sebastian BINKIEWICZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.23

4 Mateusz RACHWALSKI 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.31

5 Dawid CHŁOPEK 96-06-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.53

6 Jakub PALUCH 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.72

Wiatr: +2,4 m/sBieg 4/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław(ZPO) 12.56

2 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.06

3 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.36

4 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.63

5 Mariusz JAŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.71

Wiatr: +2.3 m/sBieg 5/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Mateusz ROMANOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.47

2 Jakub GŁOWACKI 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.98

3 Piotr JAGUCKI 97-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.04

4 Alex KOCH 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 13.17

5 Patryk ŁUBIŃSKI 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 13.21

6 Bartosz PIETRUSZKA 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.66

Wiatr: +2.9 m/sBieg 6/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Bartosz MIERNIK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.60

2 Krzysztof KRZYŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.80
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3 Szymon TRACZYŃSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.61

4 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.02

5 Damian WASZKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.11

Wiatr: +2.1 m/sBieg 7/7 Start: 13-04-25   17:50:00

1 Jan GLIŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.88

2 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 15.30

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 12.241

2 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.241

3 Bieg 2 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.252

4 Bieg 2 Miłosz HEJZNER 97-03-25 Gimnazjum 10 Szczecin 12.313

5 Bieg 5 Mateusz ROMANOWSKI 98-01-01 LUKS Przecław 12.471

6 Bieg 4 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław 12.561

7 Bieg 2 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 12.674

8 Bieg 2 Kamil RUDŹKO 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.755

9 Bieg 2 Oskar SZCZERBA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.816

10 Bieg 3 Jakub KUCHARCZYK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.831

11 Bieg 1 Wojciech GUZIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław 12.912

12 Bieg 5 Jakub GŁOWACKI 97-01-01 LUKS Przecław 12.982

13 Bieg 5 Piotr JAGUCKI 97-03-26 MKS Kusy Szczecin 13.043

14 Bieg 4 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin 13.062

15 Bieg 1 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.083

16 Bieg 3 Krystian BINKIEWICZ 97-03-11 LKS Olimpic Szczecin 13.132

17 Bieg 5 Alex KOCH 97-01-01 LUKS Przecław 13.174

18 Bieg 5 Patryk ŁUBIŃSKI 97-01-01 LUKS Przecław 13.215

19 Bieg 3 Sebastian BINKIEWICZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.233

20 Bieg 1 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin 13.254

21 Bieg 3 Mateusz RACHWALSKI 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin 13.314

22 Bieg 1 Michał OLCZYKOWSKI 97-01-01 UKL Ósemka Police 13.455

23 Bieg 3 Dawid CHŁOPEK 96-06-02 LKS Olimpic Szczecin 13.535

24 Bieg 1 Przemysław BANDALEWICZ 97-01-01 UKL Ósemka Police 13.586

25 Bieg 6 Bartosz MIERNIK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.601

26 Bieg 5 Bartosz PIETRUSZKA 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.666

27 Bieg 3 Jakub PALUCH 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.726

28 Bieg 6 Krzysztof KRZYŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.802

29 Bieg 4 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.363

30 Bieg 6 Szymon TRACZYŃSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.613

31 Bieg 4 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin 14.634

32 Bieg 7 Jan GLIŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.881

33 Bieg 6 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.024

34 Bieg 6 Damian WASZKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.115

35 Bieg 7 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin 15.302

36 Bieg 4 Mariusz JAŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.715
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 24-01-03Rekord Polski 1.78

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

Koniec:  13-04-25  17:30:00

Start: 13-04-25   17:00:00

1 302 Agata KRZYSZTOFIK 97-03-03 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.41

2 Paula RAHN 98-03-14 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.26

1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46

- - o xo o o o xxxAgata KRZYSZTOFIK

o xo o xxo xxxPaula RAHN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Agata KRZYSZTOFIK 97-03-03 MKS Kusy Szczecin 1.411

2 Paula RAHN 98-03-14 Gimnazjum 10 Szczecin 1.262

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  13-04-25  17:45:00

Start: 13-04-25   17:00:00

1 Magdalena MIŚLIWICKA 97-01-09 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 10.51

2 Klaudia BRZEZIŃSKA 97-08-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.11

3 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.18

4 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.14

5 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław(ZPO) 8.12

6 Eliza PIĄTEK 99-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 8.10

7 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław(ZPO) 7.69

8 Kinga DZIEKAŃSKA 97-12-16 LUKS Przecław(ZPO) 7.40

9 Anna KREKORA 97-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 6.54

10 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 6.41
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I II III IV V VI

9.98 9.62 10.00 10.51 10.09 9.94Magdalena MIŚLIWICKA

9.85 9.28 9.94 10.11 10.07 9.89Klaudia BRZEZIŃSKA

x 8.18 7.50 8.11 7.70 7.34Barbara JAGIELSKA

7.81 6.92 7.65 8.14 7.88 7.72Dorota KRAŚNICKA

7.77 7.75 7.65 7.84 8.12 7.60Karolina NESTOROWICZ

x 7.22 7.68 7.55 8.10 7.31Eliza PIĄTEK

7.69 7.13 6.76 6.67 7.16 6.79Anna ZIELIŃSKA

6.99 6.48 6.81 7.28 7.40 7.39Kinga DZIEKAŃSKA

5.70 5.94 6.45 5.49 6.17 6.54Anna KREKORA

5.82 6.31 6.41 x x xKlaudia KREKORA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Magdalena MIŚLIWICKA 97-01-09 LKS Olimpic Szczecin 10.511

2 Klaudia BRZEZIŃSKA 97-08-12 UKL Ósemka Police 10.112

3 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police 8.183

4 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police 8.144

5 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław 8.125

6 Eliza PIĄTEK 99-01-01 MKL Szczecin 8.106

7 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław 7.697

8 Kinga DZIEKAŃSKA 97-12-16 LUKS Przecław 7.408

9 Anna KREKORA 97-04-14 UKL Ósemka Police 6.549

10 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police 6.4110

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski 5.95

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

Koniec:  13-04-25  17:45:00

Start: 13-04-25   17:00:00

1 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław(ZPO) 4.24 0.0

2 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław(ZPO) 4.13 +0.2

3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.00 0.0

4 Laila SZARANEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 3.69 +0.2

5 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.62 0.0

6 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 3.58 +0.3

7 Anna SANDOMIERSKA 97-02-02 LUKS Przecław(ZPO) 3.41 +0.1

8 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.40 0.0

9 Adrianna LEWANDOWSKA 99-04-24 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2.84 0.0

Strona 6

Police 2012 Przygotowanie: UKL Ósemka Police  www.osemka.police.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 13-04-27 23:59:37



I II III IV

3.91 3.94 4.24 4.02Natalia ROZWADOWSKA
+0.3 +0.1 0.0 +0.2

3.60 4.07 4.13 2.94Wiktoria DRZEWIECKA
+0.2 +0.1 +0.2 +0.3

3.90 4.00 4.00 3.78Laura KOROBEJKO
+0.1 0.0 +0.2 +0.1

3.60 3.69 3.56 3.69Laila SZARANEK
+0.5 +0.2 0.0 +0.4

3.44 3.62 3.31 xNikola JAGUSZEWSKA
-0.2 0.0 0.0 +0.1

3.21 x 3.58 3.07Patrycja GLINKA
0.0 +0.1 +0.3 +0.1

3.26 3.41 3.39 xAnna SANDOMIERSKA
+0.2 +0.1 +0.2 +0.2

3.29 3.20 3.40 3.40Nikola KAMIENIARZ
-0.1 +0.2 0.0 +0.2

2.78 2.84 x xAdrianna LEWANDOWSKA
+0.1 0.0 +0.2 +0.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 4.241

2 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław 4.132

3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 4.003

4 Laila SZARANEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 3.694

5 Nikola JAGUSZEWSKA 99-02-27 UKL Ósemka Police 3.625

6 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław 3.586

7 Anna SANDOMIERSKA 97-02-02 LUKS Przecław 3.417

8 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.408

9 Adrianna LEWANDOWSKA 99-04-24 LKS Olimpic Szczecin 2.849

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/3 Start: 13-04-25   18:00:00

1 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 49.05

2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 49.49

3 Klaudia PROSZKIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 55.19

4 Julia ZYCH 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 55.43

Bieg 2/3 Start: 13-04-25   18:00:00

1 Aleksandra ZAGÓROWSKA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 51.86

2 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 54.01

3 Dominika KRULIK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 56.89

4 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 57.13

Bieg 3/3 Start: 13-04-25   18:00:00

1 Oliwia ZAJĄC 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 50.04

2 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 53.84

3 Joanna SŁOWIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 56.24

4 Elżbieta KOTUŁA 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 56.56

5 Julia KOMOCKA 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 62.83
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 49.051

2 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 49.492

3 Bieg 3 Oliwia ZAJĄC 00-01-01 UKL Ósemka Police 50.041

4 Bieg 2 Aleksandra ZAGÓROWSKA 97-01-01 LUKS Przecław 51.861

5 Bieg 3 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police 53.842

6 Bieg 2 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 LUKS Przecław 54.012

7 Bieg 1 Klaudia PROSZKIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław 55.193

8 Bieg 1 Julia ZYCH 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 55.434

9 Bieg 3 Joanna SŁOWIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 56.243

10 Bieg 3 Elżbieta KOTUŁA 00-01-01 UKL Ósemka Police 56.564

11 Bieg 2 Dominika KRULIK 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 56.893

12 Bieg 2 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin 57.134

13 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-01-01 UKL Ósemka Police 62.835

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 01-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/4 Start: 13-04-25   18:15:00

1 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3:9,.48

2 Sebastian PRZYBYŁKO 97-08-12 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 42.25

3 Dawid ZWOLIŃSKI 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 43.03

4 Kacper ZIEZIULA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 43.10

5 Dominik MALINOWSKI 97-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 43.17

Bieg 2/4 Start: 13-04-25   18:15:00

1 Daniel ZARĘBSKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 43.17

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 44.13

3 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 45.79

4 Dariusz SZEWCZAK 95-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 46.85

5 Kacper NICPOŃ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 47.81

Bieg 3/4 Start: 13-04-25   18:15:00

1 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police(ZPO) 44.70

2 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 47.86

3 Kamil KUROWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 49.06

4 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 51.64

5 Michał JASKÓŁA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 53.07

Bieg 4/4 Start: 13-04-25   18:15:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 46.56

2 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police(ZPO) 48.32
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3:9,.481

2 Bieg 1 Sebastian PRZYBYŁKO 97-08-12 LKS Olimpic Szczecin 42.252

3 Bieg 1 Dawid ZWOLIŃSKI 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 43.033

4 Bieg 1 Kacper ZIEZIULA 97-01-01 LUKS Przecław 43.104

5 Bieg 1 Dominik MALINOWSKI 97-03-03 LKS Olimpic Szczecin 43.175

6 Bieg 2 Daniel ZARĘBSKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 43.171

7 Bieg 2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 MKS Kusy Szczecin 44.132

8 Bieg 3 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police 44.701

9 Bieg 2 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław 45.793

10 Bieg 4 Artur WIKTOROWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 46.561

11 Bieg 2 Dariusz SZEWCZAK 95-01-01 UKL Ósemka Police 46.854

12 Bieg 2 Kacper NICPOŃ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 47.815

13 Bieg 3 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 47.862

14 Bieg 4 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 48.322

15 Bieg 3 Kamil KUROWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 49.063

16 Bieg 3 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 51.644

17 Bieg 3 Michał JASKÓŁA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 53.075

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-04-25   18:20:00

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:45.30

2 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:56.75

3 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:57.04

4 Gabriela MIKULSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:59.11

5 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2:07.82

6 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:22.37

200m

Międzyczasy

400m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 1:45.301

2 Bieg 1 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 1:56.752

3 Bieg 1 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 1:57.043

4 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 1:59.114

5 Bieg 1 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:07.825

6 Bieg 1 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 2:22.376
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76*

Bieg 1/1 Start: 13-04-25   18:30:00

1 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:53.16

2 Jakub MURAWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2:55.50

3 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 3:09.30

4 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police(ZPO) 3:13.95

5 Tomasz MROCZEK 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 3:39.49

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin 2:53.161

2 Bieg 1 Jakub MURAWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:55.502

3 Bieg 1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:09.303

4 Bieg 1 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police 3:13.954

5 Bieg 1 Tomasz MROCZEK 97-01-01 UKL Ósemka Police 3:39.495

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-04-25   18:35:00

1 Klaudia LEWANDOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.09

2 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.33

3 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.39

4 Dominika NOWAK 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.57

5 Nikola SPRYNDRAKIS 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.80

6 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.95

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.091

2 Bieg 1 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 9.332

3 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 9.393

4 Bieg 1 Dominika NOWAK 00-01-01 UKL Ósemka Police 9.574

5 Bieg 1 Nikola SPRYNDRAKIS 00-01-01 UKL Ósemka Police 9.805

6 Bieg 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.956
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

Koniec:  13-04-25  18:30:00

Start: 13-04-25   18:00:00

1 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.87

2 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.66

3 Karol KARWOWSKI 91-01-19 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.15

I II III IV V VI

10.03 10.87 x 9.75 x xPaweł DĘGA

10.66 x x 9.98 x xTomasz RÓŻAŃSKI

10.15 9.79 x x 9.77 xKarol KARWOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 10.871

2 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 10.662

3 Karol KARWOWSKI 91-01-19 UKL Ósemka Police 10.153

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-04-25  18:30:00

Start: 13-04-25   18:00:00

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police(ZPO) 11.73

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 11.58

11.25 x 10.45 11.73 11.58 xTomasz RÓŻAŃSKI

11.10 11.58 11.37 11.51 x 11.48Paweł DĘGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 11.731

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 11.582

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Koniec:  13-04-25  18:35:00

Start: 13-04-25   18:00:00

1 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław(ZPO) 5.62 +0.5

2 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław(ZPO) 5.14 +0.5
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3 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 5.01 +0.1

4 Bartosz MIERNIK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 4.12 +0.3

5 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.95 +0.2

6 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.93 +0.3

I II III IV V VI

5.20 5.48 x 5.35 x 5.62Jakub WINIARCZYK
+0.2 +0.4 0.0 +0.1 +0.4 +0.5

4.50 5.13 5.14 x 4.78 4.73Cezary WESENBERG
+0.3 +0.1 +0.5 +0.1 0.0 +0.2

4.72 5.01 x 4.90 x 4.68Patryk PRUSZKOWSKI
+0.3 +0.1 0.0 +0.4 +0.2 +0.2

3.97 3.95 3.86 x 4.12 xBartosz MIERNIK
0.0 0.0 +0.3 +0.2 +0.3 +0.4

x 3.60 3.69 3.74 3.95 3.88Krzysztof WESOŁOWSKI
+0.1 0.0 0.0 +0.2 +0.2 +0.1

3.90 x x 3.93 x 3.71Jakub PŁASKOWICZ
0.0 +0.2 +0.1 +0.3 +0.2 0.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław 5.621

2 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 5.142

3 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin 5.013

4 Bartosz MIERNIK 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 4.124

5 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 3.955

6 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin 3.936

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-04-25   18:45:00

1 Damian FILOCHOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.00

2 Patryk FIGIEL 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.10

3 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.18

4 Bartosz PODYMA 01-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.39

5 Kacper BEŁDOWSKI 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.49

6 Mateusz KURIATA 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.60

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian FILOCHOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 9.001

2 Bieg 1 Patryk FIGIEL 00-01-01 UKL Ósemka Police 9.102

3 Bieg 1 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 9.183

4 Bieg 1 Bartosz PODYMA 01-01-01 UKL Ósemka Police 9.394

5 Bieg 1 Kacper BEŁDOWSKI 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.495

6 Bieg 1 Mateusz KURIATA 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.606

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-04-25  18:45:00

Start: 13-04-25   18:00:00

1 Kacper MAŚLACH 96-01-04 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.02
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2 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław(ZPO) 10.89

3 Krystian SŁOMKOWSKI 97-11-09 LUKS Przecław(ZPO) 9.80

4 Sławomir JURCZYK 97-01-30 LUKS Przecław(ZPO) 9.13

5 Kacper PIEKARCZYK 99-02-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.52

6 Michał WRÓBEL 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 6.25

7 Krzysztof JANICKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.72

8 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.45

I II III IV

11.36 10.36 11.76 12.02Kacper MAŚLACH

10.89 10.70 10.56 10.66Szymon PURTAK

x 9.32 9.80 9.50Krystian SŁOMKOWSKI

9.06 9.13 9.06 8.79Sławomir JURCZYK

x 7.43 7.52 xKacper PIEKARCZYK

4.86 5.92 4.60 6.25Michał WRÓBEL

4.72 4.55 4.58 xKrzysztof JANICKI

3.45 3.04 2.54 3.13Patryk GORZELAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Kacper MAŚLACH 96-01-04 UKL Ósemka Police 12.021

2 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 10.892

3 Krystian SŁOMKOWSKI 97-11-09 LUKS Przecław 9.803

4 Sławomir JURCZYK 97-01-30 LUKS Przecław 9.134

5 Kacper PIEKARCZYK 99-02-01 LKS Olimpic Szczecin 7.525

6 Michał WRÓBEL 99-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 6.256

7 Krzysztof JANICKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4.727

8 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.458

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

Koniec:  13-04-25  18:50:00

Start: 13-04-25   18:00:00

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.71 xx.o

2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.61

3 Paweł BARTEL 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.46

4 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.31

5 Jan GLIŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.26

6 Szymon TRACZYŃSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.16

7 Maciej SZOBAK 98-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.11
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1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1,41 1,46 1,51 1,56 1,61 1,66 1,71 1.73

- - - - - - - - - -Cezary MONDZELEWSKI o - o o xxo xxx

- - - - - - - o o oPaweł DĄBROWSKI o xo o xxx

- - - xo xo o o o xxo xoPaweł BARTEL xxx

- - o xo o o xxo xxxSebastian WOJTCZAK

- - o o xxo xxo xxxJan GLIŃSKI

o o o o xxxSzymon TRACZYŃSKI

o xo o xxxMaciej SZOBAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin 1.711

2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.612

3 Paweł BARTEL 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.463

4 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin 1.314

5 Jan GLIŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.265

6 Szymon TRACZYŃSKI 01-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.166

7 Maciej SZOBAK 98-07-24 MKS Kusy Szczecin 1.117
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